РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» февраля  2018 года							       № 140

О выделении специальных мест
для размещения печатных
агитационных материалов

Для удобства избирателей, размещения информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных агитационных материалов кандидатов в период проведения кампании по выборам Президента Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных информационных и агитационных материалов в период проведения кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Г.А.Макогон.

Мэр											В.С.Орноев

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
[bookmark: _GoBack]от «26» февраля 2018 года № 140

Перечень специальных мест для размещения печатных информационных и агитационных материалов

Избирательный участок № 1269
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г.Свирск, ул. О.Кошевого, 17.
Здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3», тел. 2-14-96:
	- доски объявлений на подъездах многоквартирных жилых домов по ул. О.Кошевого, 19, 21 в г. Свирске.

Избирательный участок № 1270
Место нахождения участковой избирательной комиссии – Иркутская область, г. Свирск, ул. О.Кошевого, 17.
Здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3», тел. 2-14-96:
- доска объявлений около жилого дома по ул.Степная, 3 в г.Свирске;
- доска объявлений на фасаде торгового дома «Нива» по ул.Молодёжная, 2/А в г.Свирске.

Избирательный участок № 1271
Место нахождения участковой избирательной комиссии – Иркутская область, г.Свирск, ул.Молодёжная, 1.
Здание областного государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Свирский электромеханический техникум», тел. 2-29-56:
- доска объявлений на фасаде здания муниципального унитарного предприятия торговли и бытового обслуживания «Универсал» по ул.Молодёжная, 1/А в г.Свирске.

Избирательный участок № 1272
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г.Свирск, ул.Тимирязева, 10.
Здание муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа», тел. 2-31-13:
- доска объявлений на фасаде здания магазина «Товары для дома» по ул.Комсомольская, 2/А в г.Свирске;
- доска объявлений около магазина «Юбилейный» по ул.Комсомольская, 3/А в г.Свирске.

Избирательный участок № 1273
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г.Свирск, ул.Тимирязева, 4.
Здание муниципального общеобразовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества», тел. 2-25-76:
- доски объявлений на подъездах многоквартирного жилого дома по ул. Тимирязева, 1 в г.Свирске.

Избирательный участок № 1274
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г.Свирск, ул.Хасановских боёв, 7.
Здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2», тел. 2-29-00:
	- доска объявлений у торгового дома «Исток» по ул.Лермонтова, 4 в г.Свирске.

Избирательный участок № 1275
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г. Свирск, ул. Хасановских боёв, 7.
Здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2», тел. 2-29-00:
- доски объявлений на подъездах многоквартирных жилых домов по ул. Комсомольская, 9, 11, 13 в г. Свирске;
- сити-формат около остановочного павильона «Библиотека» в г. Свирске.

Избирательный участок № 1276
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г.Свирск, ул.Хасановских боёв, 1.
Здание муниципального учреждения «Городской Центр Культуры»,
тел. 2-31-96:
- доска объявлений на фасаде магазина «Кристалл» по ул.Ленина, 31 в г.Свирске;
- доска объявлений на фасаде здания по ул. Чкалова, 1 в г. Свирске;
	- сити-формат около остановочного павильона «ДК Русь» в г. Свирске.

Избирательный участок № 1277
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г. Свирск, ул. Хасановских боёв, 1.
Здание муниципального учреждения «Городской Центр Культуры»,
тел. 2-31-96:
- доска объявлений на фасаде павильона «Полтинник» по ул.Комсомольская, 13А/1 в г.Свирске.

Избирательный участок № 1278
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г.Свирск, ул.Дзержинского, 4.
Здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1», тел. 2-10-90:
- сити-формат возле остановочного павильона «ДК Русь» в г. Свирске.

Избирательный участок № 1279
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г.Свирск, ул.Дзержинского, 4.
Здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1», тел. 2-10-90:
- доска объявлений на фасаде магазина «Успех» по ул. Маяковского, 17 в г. Свирске.

Избирательный участок № 1280
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г. Свирск, ул. Добролюбова, 14.
Нежилое помещение, тел. 2-26-06:
- доска объявлений павильона «Продукты» по ул.Мира, 31 в г.Свирске;
- доска объявлений магазина «Янтарь» по ул. Мира, 3 в г .Свирске.

Избирательный участок № 1281
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г. Свирск, ул. Добролюбова, 14.
Нежилое помещение, тел. 2-26-07:
- доска объявлений магазина «Прополис» по ул. Мира, 2 в г.Свирске;
	- доска объявлений магазина «Надежда» по ул. Киевская, 20 в г.Свирске.

Избирательный участок № 1282
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г.Свирск, ул.Киевская, 27/А.
Здание муниципального учреждения «Городской Центр Культуры», тел. 2-22-09:
- доска объявлений на фасаде магазина «Садко» по ул.Киевская, 27/Б, в г.Свирске.

Избирательный участок № 1283
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г.Свирск, ул.Лесная, 1.
Здание муниципального общеобразовательного учреждения «Макарьевская средняя общеобразовательная школа», тел. 2-19-33:
- доска объявлений на фасаде павильона «Саяны» по ул.Железнодорожная в г.Свирске;
- доска объявлений на фасаде магазина «Бенефис» по ул. Восточная, 34/А в г .Свирске.
- доска объявлений возле центральной проходной ООО «ТМ Байкал».

Избирательный участок № 1284
Место нахождения участковой избирательной комиссии - Иркутская область, г.Свирск, микрорайон Берёзовый, ул.Серёгина, 1а.
Здание дома культуры «Берёзовый», тел. 89086440482:
- доска объявлений на фасаде здания управления общества с ограниченной ответственностью «Берёзовый» по ул.Набережная, в г.Свирске, мкр.Берёзовый;
- доска объявлений на фасаде магазина «Подворье» по ул.Серёгина, 5, в г.Свирске, мкр.Берёзовый.

Руководитель аппарата
администрации    								Г.А.Макогон